
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.08.2024 № 2284
Валдай

О проведении общественных обсуждений
по проекту нормативно-правового акта

В целях соблюдения прав граждан на комфортные и благоприятные
условия жизнедеятельности и устойчивого развития территории города
Валдай Новгородской области Администрация Валдайского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести общественные обсуждения по проекту постановления
Администрации Валдайского муниципального района «О внесении
изменений в концепцию общего цветового решения застройки улиц и
территорий Валдайского городского поселения» (далее - Проект).

2. Отделу архитектуры, градостроительства и строительства
Администрации Валдайского муниципального района обеспечить
проведение общественных обсуждений по Проекту, хранение и
ознакомление с Проектом всех желающих, размещение Проекта на
официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в
сети «Интернет».

3. Установить:
3.1. Общественные обсуждения по Проекту проводятся с участием

граждан, заинтересованных лиц и лиц, законные интересы которых могут
быть нарушены в связи с принятием проекта;

3.2. Дата, время и место проведения общественных обсуждений по
проекту – 30 сентября 2024 года в 16 час. 00 мин. в кабинете 406
Администрации Валдайского муниципального района по адресу:
Новгородская область, г. Валдай, пр. Комсомольский, д. 19/21.

4. Замечания и предложения по вынесенному на общественные
обсуждения Проекту могут быть представлены заинтересованными
лицами в письменной форме в отдел архитектуры, градостроительства
и строительства, по адресу: Новгородская область, г. Валдай,
пр. Комсомольский, д. 19/21 каб. 406 или на электронную почту
r.a.v2012@mail.ru в рабочее время с момента публикации информации в



2

бюллетене «Валдайский Вестник» по 30 сентября 2024 года.
5. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района Ю.В.Стадэ


